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Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek
Prodané zboží
Opravy a udržování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Ostatní sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Ostatní sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitosti
Ostatní daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Ostatní pokuty a penále
Odpis pohledávky
Úroky
Kurzové ztráty
Dary
Manka a škody
Jiné ostatní náklady
Odpisy dlohodobého nehmotného a hmotného majetku
Zůstatková cena prodaného DHM a DNM
Prodanné cenné papíry a podíly
Prodaný materiál
Tvorba zákonných rezerv
Tvorba zákonných opravných položek
Náklady celkem
Tržby za vlastní výrobky
Tržby z prodeje služeb
Tržby za prodané zboží
Změna stavu zásob nedokončené výroby
Změna stavu zásob polotovarů
Změna stavu zásob výrobků
Změna stavu zvířat
Aktivace materiálu a zboží
Aktivace vnitroorganizačních služeb
Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Ostatní pokuty a penále
Platby za odepsané pohledávky
Úroky

1 100.12
98.91

136.51
0.00

226.08
476.99
10.64

411.11
8 682.00
2 829.57

0.00
159.87

7.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28.11
451.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14 619.23
63.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Kurzové zisky
Zúčtování fondů
Jiné ostatní výnosy
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného ma
Výnosy z dlouhodobého fin majetku
Tržby z prodeje cenných papírů a podílů
Tržby z prodej materiálu
Výnosy z krátkodobého finančního majetku
Zúčtování zákonných rezerv
Zúčtování zákonných opravných položek
Příspěvky a dotace na provoz
Výnosy celkem
Výsledek hospodaření před zdaněním
Daň z příjmů
Dodatečné odvody daně z příjmu
Výsledek hospodaření po zdanění
 99 Kontrolní číslo                             58 478.02 0.00 58 478.02
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Doplňující údaje

N á z e v   u k a z a t e l e Stav k 01.01.06číslo
řádku Stav k31.12.06

Odesláno dne Razítko
:

Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za zaúčtování: 

Telefon 

Celkem


